
 

1 
 

Sieraków, dnia 10.05.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Sieraków 

ul. 8 Stycznia 38 

64-410 Sieraków 

 

Znak postępowania: RIK.271.5.2023.I 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla potrzeb uzyskania decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej pt. Budowa drogi gminnej na Osiedlu Daszyńskiego w Sierakowie” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Opracowanie 

wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb uzyskania decyzji 

zezwalającej na realizację inwestycji drogowej pt. Budowa drogi gminnej na Osiedlu 

Daszyńskiego w Sierakowie”. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:  

DRAFT S.C. TOMASZ MAĆKOWIAK, PRZEMYSŁAW PERZ spółka cywilna  

ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi 

Doświadczenie 
koordynatora 

projektu 
 

1. 
 

SMP Projektanci  

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k.  

ul. Głuchowska 1, 60-101 Poznań 

(małe przedsiębiorstwo) 

 

490 770,00 zł 

 

60 miesięcy 
 

TAK 
(trzy dokumentacje 

projektowe) 

 

2. 
 

DRAFT S.C. TOMASZ MAĆKOWIAK, 

PRZEMYSŁAW PERZ spółka cywilna  

ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

 

361 251,00 zł 
 

60 miesięcy 
 

TAK 
(cztery dokumentacje 

projektowe) 

 

3. 
 

KFG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Ugory 63/2, 61-623 Poznań 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

 

565 000,00 zł 
 

60 miesięcy 
 

TAK 
(cztery dokumentacje 

projektowe) 



Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba punktów  
w kryterium 

Uzasadnienie 

 
 

Cena 
 
 

60% 

 
Okres 

rękojmi 
 
 

     20% 

Doświad- 
czenie 

koordy- 
natora 

projektu 
20% 

Razem 

1. 

 

SMP Projektanci  

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k.  

ul. Głuchowska 1, 60-101 

Poznań 

(małe przedsiębiorstwo) 

490 770,00 zł 44,17 20,00 20,00 84,17 
wyliczenie 

matematyczne 
 

2. 

 

DRAFT S.C. TOMASZ 
MAĆKOWIAK, PRZEMYSŁAW 
PERZ spółka cywilna  
ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 
Poznań 
(mikroprzedsiębiorstwo) 

361 251,00 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 
wyliczenie 

matematyczne 
 

3. 

 

KFG SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Ugory 63/2, 61-623 Poznań 
(mikroprzedsiębiorstwo) 

565 000,00 zł 38,36 20,00 20,00 78,36 
wyliczenie 

matematyczne 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert ww. Wykonawca otrzymał największą liczbę 

punktów. Oferta jest zgodna ze Specyfikacją warunków zamówienia (SWZ). Wszystkie 

wymogi obligatoryjne określone w SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia zostały                    

przez Wykonawcę spełnione.   

 

 

                                                                                                        Burmistrz Gminy 

                                                                                                        mgr Witold Maciołek 


		2023-05-10T13:31:54+0200




